De hoc terræmotu dicitur **Zacha. 14.** Et fugietis, ſicut  
fugiſtis à facie terræmotus, in diebus **Oziæ** regis Iuda. Fu-  
it ergo iſ terræmotus in diebus **Oziæ**, uerum quòd iuxta  
Hebræorum adſertionem, fuerit mox ab hora, qua ipſe **O-**  
**ziæ** uoluit adolere incenſum, non eſt certum. Neque an-  
xie multum quiſquam pro hac re digladietur, quòd ſue  
hoc, aut aliud dixeris, nihil impedit ab intelligentia textus.  
Hoc ueruntamen commoneſacio, ne quis Iudæorum ſo-  
mnia pro ueritatis teſtimonio adleget. Ego ſcio ex uerbo  
**Dei**, quòd diebus **Oziæ** terræmotus fuerit, ſed quòd adci-  
derit hoc aut illo anno regni ſui, aut mox ab impio factò,  
quo adolere incenſum uoluit, adfirmare non poſſum.

**PARS SECVNDA.**

Et dixit: **DOMINVS** de Sion  
rugiet, & de Hieruſalem  
dabit uocem  
ſuam.

B 3 Verbum

**V**erbum Dei, cuius rugitus & uox dicitur, rugitus quidem ob dura: uox, ob mitia: rugitus, quod synagoga carnalium terribile: uox, quod fidelibus amabile & gratissimum sit. Porro unde sit ipsum uerbum, patenter indicat, nempe, de Sion & Hierusalem. Idem habes Esaiæ 2. & Michææ 4. De Sion, inquit, exiit lex, & uerbum Domini de Hierusalem. Ex qua Sion aut Hierosolyma? Nunquid à terrena? Equidem. Nimirum in ea fuit primum uerbum, per Christum & Apostolos nunciatum, sed non permansit. Nam ab ea in omnem terram exiit. Est autem alia Sion, in qua uere speculamur Deum, & Hierosolyma, in qua uera pacis uisio est, & in quam, à terrena exiit ipsum uerbum, & permansit. Hæc est Ecclesia, in qua sic permansit Verbum, ut ab ea sola indefinenter profluat. Est in ea fons ueritatis, spiritus scilicet Dei, irrigans omnes electas Dei plantationes, ut non raro apud Salomonis Cantica tractauimus. Hæc est Sion, & domus Dei, sub cuius limine, aque omnia sanantes egrediuntur. Ezechiëlis quadragesimo septimo. Hæc est sedes Dei & agni, ex qua procedit fluuius aque uiuæ, splendidus tanquam Crystallum. Apocal 22.

Igitur Sermo Dei egressus est, egredieturque de Sion & Hierusalem, sicut prædiximus, sed id maxime de sermone Euangelico intellexeris. Quod autem ad hunc Amos uersum spectat, **DOMINVS** tametsi ubique semper fuit, & cælum, terramque, ac omnia impleat, quia tamen præ cunctis locis, montem Sion & Hierosolymam  
olim

olim elegerat, ut in ea externus sui nominis cultus, ab eo institutus, maxime uigeret ( de externo dixi, quod internus semper & ubique esse ualuerit ) ideo non raro in scripturis eius domus & habitatio adpellatur. Quia autem qui in Sion & Hierusalem habitare dicebatur, sermones iudiciorum suorum tum impleturus erat, & tyrannorum ac incredulorum superbiam depreßurus, quasi ex Sion rugitum, & ex Hierusalem uocē daturus erat. Quid autem ad hunc rugitum sequutum fuerit, palam fit ex eo quod subiungitur.